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Svar pa spersmal til skriftlig besvarelse nr. 1459 (2025-2026) fra
stortingsrepresentant Erling Sande til forsknings- og heyere
utdanningsminister Sigrun Aasland

Jeg har bedt Lanekassen om oppdaterte tall pa kommune- og fylkesniva over hvor mange
som har sgkt om sletting av studiegjeld etter den nye ordningen i sentralitetssone 5 og 6 og
den eksisterende ordningen i innsatssonen i Finnmark og Nord-Troms. Jeg vil gjgre
oppmerksom pa at tallene jeg her presenterer gjelder antall sgkere, ikke antall som har fatt
innvilget gjeldssletting, da det pa naveerende tidspunkt er for tidlig & presentere den
statistikken. Blant annet fremkommer det i Tabell 1 og Tabell 5 at det er mange som har sgkt
gjeldssletting selv om de er bosatt i kommuner utenfor sentralitetssone 5 og 6 og
innsatssonen. Tabellene bar derfor leses med forbehold om at ikke alle som har sgkt om
sletting vil fa dette innvilget nar sgknaden behandles.

Av personvernhensyn er antallet sgkere i kommuner med feerre enn 10 sgkere anonymisert,
og det presenteres for de kommunene heller det gjennomsnittlige antallet sgkere for
kommunene som er anonymisert for hver tabell. Kommunene som er anonymisert er merket
med stjernetegn. Merk at det faktiske sgkertallet likevel er beholdt i totalsum-raden for hver
tabell.

Postadresse: Postboks 8119 Dep 0032 Oslo
Kontoradresse: Kirkeg. 18 Telefon* 22 24 90 90
Org no.: 872 417 842



Kommune

Tabell 1: Alle sgkere —
distritksgjeldsslette og

innsatssonen
| Kommuner | Antall
Sunnfjord 1954
Sogndal 1256
Kinn 1187
Vestvagay 895
Kvinnherad 843
Bgmlo 831
Senja 831
Hustadvika 797
Vagan 779
Stad 666
@rland 641
Hadsel 600
Ullensvang 600
Hergy (Mgre og Romsdal) 599
Brgnngy 585
Neaergysund 576
Alstahaug 541
Haram 491
Oppdal 490
Vindafjord 489
Sunndal 480
Alta 448
Rauma 443
Indre Fosen 422
Tynset 418
Gloppen 404
Surnadal 393
Stryn 387
Rgros 383
Vestnes 375
Asnes 355
Malselv 340
Avergy 332
Trysil 321
Luster 321
Sauda 310
Kvinesdal 306
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Midtre Gauldal
Al

Hitra
Austevoll
Andgy
Heim
Ardal
Overhalla
Tinn
Nord-Fron
Sel
Hemnes
Melgy
Bardu
Vinje
Frgya
Aukra
Selbu

Etne
Hammerfest
Balsfjord
Hol
Saltdal
Fjaler
Tjeldsund
Vaksdal
Afjord
@ksnes
Tingvoll
Grue
S@r-Varanger
Hgyanger
Vaga
Drangedal
Ringebu
Fitjar
Stranda
S@rreisa
Suldal
Kveefjord
@ystre Slidre
Hamargy
Sokndal

291
290
289
288
281
280
279
278
273
268
266
260
259
252
251
248
241
233
229
228
225
222
220
216
211
210
207
205
204
202
200
197
197
192
188
188
185
177
172
167
166
164
161
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Snaase - Snasa 158

Hemsedal 152

Seljord 149

Lund 146

Steigen 139

Alvdal 138

Sigdal 136

Bremanger 135

Vanylven 134

Vadsg 131

Sor-Fron 130

Sande 127

Valer (Innlandet)

Sirdal 119

Laerdal 115

Vestre Slidre 114

Dovre 112

Vang 111

Austrheim 109
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Lurgy
Nesna

Lom
Rennebu
Gulen
Aurland
Smgla
Rindal
Stor-Elvdal
Salangen
Nore og Uvdal

Porsanger - Porsangu - Porsanki

Haegebostad
Krgdsherad

Valle

Bykle

Amli

Fyresdal

Hergy (Nordland)
Folldal

Gildeskal

Rollag

Bygland
Bjgrnafjorden
Gjerstad
Flatanger
Flakstad

Evenes - Evenassi
Ulvik

Hjartdal
Masfjorden

Bokn

Sgrfold

Rendalen

Oslo

Karasjohka - Karasjok
Iveland
Guovdageaidnu - Kautokeino
Ledingen
Hgylandet
Nordreisa
Engerdal

Lierne

108
105
103
102
101
101
99
98
96
95
92
90
89
88
84
84
84
83
81
81
80
80
80
78
78
77
70
70
70
68
67
67
67
66
64
64
64
64
64
63
63
61
61
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Dgnna 60

Rodagy 58

Nissedal 56

Deatnu - Tana 53

Grane 47

Aremark 45

Tydal 44

Drammen 42

Bergen 41

Bindal 40

Gratangen 39

Lyngen 39

Namsskogan 38

Kvitsgy 36

Moskenes 35

Kristiansand 30

Vardg 28

Treena 27

Tromsg 26

Rgst 24

Veaergy 21
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Molde
Stavanger
Lillestrgm
Modalen
Skien

Gaivuotna - Kafjord - Kaivuono

Ullensaker
Fedje

Alesund
Tgnsberg

Bodg

Karlsgy
Sandefjord
Sandnes
Fauske - Fuosko

Unjarga - Nesseby

Indre @stfold
Fredrikstad
Grimstad
Lebesby
Arendal
Notodden
Horten
Hamar
Asker

Gjgvik
Sarpsborg
Kvaenangen
Kristiansund
Masgy

Moss
Lgrenskog
Haugesund
Utsira
Nordre Follo
Ostergy
Eidsvoll
Lyngdal
Berlevag
Harstad
Lindesnes
Porsgrunn
Midt-Telemark

21
21
21
20
20
19
19
17
17
16
16
16
15
14
13
13
13
12
12
12
12
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
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@ygarden

Ringsaker

Lier 4%

Holmestrand 4%

Orkland 4%

Hasvik 4%

Namsos 4%

Voss 4%

Levanger 4*

Farsund 4%

Randaberg 4%

Rana 4%

Melhus 4%

Nord-Aurdal 4%

Kongsberg 4%

Alver 4*

Narvik 4*

Stange 4*

Nes 4%

Flekkefjord 4*
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Klepp 4*

Birkenes 4%

Lunner 4%

Nittedal 4%

Lillesand 4%

Nordre Land 4%

Halden 4%

@rsta 4*

Vennesla 4*

Lillehammer 4%

Sula 4%

Sveio 4%

Frogn 4*

Karmgy 4%

Vestre Toten 4*

Hole 4%

Tysveer 4*

Sykkylven 4*

Eigersund 4*

Larvik 4%

Gjesdal 4%

Side 9



Jevnaker
Malvik
Marker
Totalsum

4%
4%
4%

43409

Tabell 2: Sgkere fra kommuner i innsatssonen

Kommune

Alta

Hammerfest

Sgr-Varanger

Vadsg

Porsanger - Porsangu - Porsanki
Guovdageaidnu - Kautokeino
Karasjohka - Karasjok
Nordreisa

Deatnu - Tana

Nordkapp

Lyngen

Skjervagy

Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono
Vardg

Batsfjord

Gaéivuotna - Kafjord - Kaivuono
Karlsgy

Unjarga - Nesseby

Lebesby

Kvaenangen

Masgy

Berlevag

Loppa

Hasvik

Gamvik

Totalsum

Tabell 3: Spkere fra kommuner i
sentralitetssone 5

Kommune Antall
Sunnfjord 1954
Sogndal 1256
Kinn 1187
Vestvaggy 895
Kvinnherad 843
Bgmlo 831

Antall

448
228
200
131
90
64
64
63
53
39
39
37
35
28
28
19
16
13
12
10
10
6*
6*
6*
6*
1653

Side 10



Senja
Hustadvika
Vagan

Stad
@rland
Ullensvang
Hadsel

Hergy (Mgre og Romsdal)

Br@gnngy
Naergysund
Alstahaug
Haram
Oppdal
Vindafjord
Sunndal
Rauma
Indre Fosen
Tynset
Gloppen
Surnadal
Stryn
Reros
Vestnes
Asnes
Malselv
Avergy
Luster
Trysil
Sauda
Kvinesdal

Midtre Gauldal

Al
Austevoll
Heim
Ardal
Overhalla
Tinn
Nord-Fron
Sel
Hemnes
Bardu
Aukra
Selbu

831
797
779
666
641
600
600
599
585
576
541
491
490
489
480
443
422
418
404
393
387
383
375
355
340
332
321
321
310
306
291
290
288
280
279
278
273
268
266
260
252
241
233
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Etne

Hol

Saltdal
Vaksdal
Pksnes
Tingvoll
Grue

Vaga
Drangedal
Fitjar
Ringebu
Stranda
Sgrreisa
Kvaefjord
@ystre Slidre
Sokndal
Tysnes
Hemsedal
Gjemnes
Seljord
Amot

Lund
Alvdal
Sgr-Aurdal
Sigdal
Vegarshei
Meraker
Sgr-Fron
Grong
Kviteseid
Valer (Innlandet)
Tolga

Sirdal
Nesbyen
Leerdal
Vestre Slidre
Frosta
Austrheim
Hjelmeland
Rennebu
Rindal
Haegebostad
Krgdsherad

229
222
220
210
205
204
202
197
192
188
188
185
177
167
166
161
155
152
151
149
147
146
138
138
136
135
134
130
130
129
122
121
119
115
115
114
112
109
108
102

98

89

88
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Amli 84

Rollag 80
Gjerstad 78
Hjartdal 68
Bokn 67
Iveland 64
Etnedal 55
Aremark 45
FIa 40
Totalsum 32216

Tabell 4: Sgkere fra kommuner i
sentralitetssone 6

Kommune Antall

Hitra 289
Andgy 281
Melgy 259
Vinje 251
Frgya 248
Balsfjord 225
Fjaler 216
Tjeldsund 211
Afjord 207
Hgyanger 197
Suldal 172
Hamargy 164
Leirfjord 160
Snaase - Snasa 158
Tokke 140
Steigen 139
Askvoll 138
Bremanger 135
Aure 134
Vanylven 134
Sande 127
Skjak 126
Bo 123
Holtalen 122
Os 119
Sgmna 114
Vik 114
Lesja 112
Dovre 112
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Vang

Fjord
Lurgy
Nesna

Lom
Aurland
Gulen
Smgla
Stor-Elvdal
Salangen
Nore og Uvdal
Bykle

Valle
Fyresdal
Folldal
Hergy (Nordland)
Bygland
Gildeskal
Flatanger
Flakstad
Evenes - Evenassi
Ulvik
Se¢rfold
Masfjorden
Rendalen
Lgdingen
Hgylandet
Lierne
Engerdal
Dgnna
Vega
Rgdgy
Eidfjord
Nissedal
Osen
Grane
Hyllestad
Dyray
Tydal
Hattfjelldal
Ibestad
Bindal
Gratangen

111
110
108
105
103
101
101
99
96
95
92
84
84
83
81
81
80
80
77
70
70
70
67
67
66
64
63
61
61
60
60
58
57
56
49
47
46
45
44
44
41
40
39
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Solund 39

Loabak - Lavangen 39
Namsskogan 38
Kvitsgy 36
Moskenes 35
Beiarn 31
Vevelstad 29
Aseral 27
Traena 27
Leka 24
Rgst 24
Raarvihke - Rgyrvik 24
Vaergy 21
Modalen 20
Fedje 17
Faerre

enn 10

Utsira sgkere*
Totalsum 8483

Tabell 5: Spkere fra kommuner
utenfor sonene

Kommune Antall

Bjgrnafjorden 78
Oslo 64
Trondheim 59
Drammen 42
Bergen 41
Kristiansand 30
Tromsg 26
Stavanger 21
Lillestrgm 21
Molde 21
Skien 20
Ullensaker 19
Alesund 17
Bodg 16
Tgnsberg 16
Sandefjord 15
Sandnes 14
Fauske - Fuosko 13
Indre @stfold 13
Fredrikstad 12
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Grimstad
Arendal
Notodden
Gjgvik

Moss
Hamar
Horten
Sarpsborg
Asker
Kristiansund
Lyngdal
Ostergy
Haugesund
Eidsvoll
Nordre Follo
Lgrenskog
Midt-Telemark
Ringerike
Volda
Lindesnes
Harstad

As
Porsgrunn
@ygarden
Steinkjer
Lier

Kvam
Stjgrdal
Ringsaker
Holmestrand
Ralingen
Baerum
Orkland
Namsos
Vefsn
Bamble
Askgy
Levanger
Farsund
Aurskog-Hgland
Rana
Nord-Aurdal
Randaberg

12
12
11
10
10
10
10
10
10
10
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
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Sola
Kongsberg
Modum
Alver
Kongsvinger
Nannestad
Narvik
Melhus
Voss

Gol

Gran
Indergy
Nes

Hareid
Stange
Strand
Flekkefjord
Faerder
Klepp
Vestby
Lunner
Stord
Birkenes
Nittedal
Eidskog
Giske
Nordre Land
Nome
Sortland - Suorta
Sula
Froland
Sveio
Elverum
Time
Vennesla
Enebakk
Frogn
Lillehammer
@rsta
Halden
Bjerkreim
Lillesand
Ulstein

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%

Side 17



Lagten 4*

@vre Eiker 4*
Vestre Toten 4*
Kragerg 4%
Gjesdal 4%
Hole 4*
Skaun 4*
Evje og Hornnes 4*
Tysveer 4%
Malvik 4*
Eigersund 4*
Marker 4*
Jevnaker 4*
Gausdal 4*
Larvik 4*
Samnanger 4%
Rakkestad 4*
Sykkylven 4%
Karmgy 4*
Verdal 4*
Totalsum 1057
Fylke

Tabell 6: Alle sgkere

Fylke Antall

Vestland 11503
Nordland - Nordlannda 6493
Trgndelag - Troondelage 5678
Mgre og Romsdal 5365
Innlandet 4392
Troms - Romsa - Tromssa 2715
Rogaland 1567
Finnmark - Finnmarku -

Finmarkku 1434
Telemark 1396
Buskerud 1289
Agder 1240
Akershus 127
@stfold 94
Oslo - Oslove 64
Vestfold 52
Totalsum 43409
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Tabell 7: Spkere fra kommuner i innsatssonen

Fylke Antall
Finnmark - Finnmarku - Finmarkku 1434
Troms - Romsa - Tromssa 219
Totalsum 1653

Tabell 8: Spkere fra kommuner i
sentralitetssone 5

Fylke Antall

Vestland 10022
Mgre og Romsdal 4691
Trgndelag - Troondelage 4170
Nordland - Nordlannda 4085
Innlandet 3346
Troms - Romsa - Tromssa 1767
Rogaland 1281
Buskerud 1123
Agder 875
Telemark 811
@stfold 45
Totalsum 32216

Tabell 9: Spkere fra kommuner i
sentralitetssone 6

Fylke Antall

Nordland - Nordlannda 2361
Trgndelag - Tréondelage 1404
Vestland 1318
Innlandet 987
Troms - Romsa - Tromssa 695
Mgre og Romsdal 604
Telemark 530
Agder 275
Rogaland 217
Buskerud 92
Totalsum 8483
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Tabell 10: Sgkere fra kommuner
utenfor sentralitetssone 5 og 6
og utenfor innsatssonen
Finnmark og Nord-Troms

Fylke Antall
Vestland 163
Akershus 127
Trgndelag - Troondelage 104
Agder 90
Buskerud 74
Megre og Romsdal 70
Rogaland 69
Oslo - Oslove 64
Innlandet 59
Telemark 55
Vestfold 52
@stfold 49
Nordland - Nordlannda 47
Troms - Romsa - Tromssa 34
Totalsum 1057

lezd hilsen
(( w § iln

Sigrun Aasland

Dokumentet er godkjent elektronisk og pafert statsrddens signatur
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